2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Żłobku w Prusach w wymiarze do 10 godzin dziennie 

w wysokości 2250 zł. (słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) miesięcznie. 

2. W czasie realizacji przez Gminę Jarocin zadania pn.: Utworzenie 9 nowych miejsc opieki w ramach 

programu ,,Aktywny Maluch 2022-2029” w Żłobku w Prusach, w ramach Programu rozwoju instytucji opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029, dofinansowanego ze środków KPO i FERS,